a souhlasu zamestnance se zmenou rozvrhu tydenni pracovni doby dojde po 26. dni mesice, bude 
pfiplatek zamestnanci vyplacen se mzdou za nesledujici kalendafni mesic.

2.7.9 PRIPLATEK BOROSKOPIE

Zamestnancum, ktefi provedou uplnou boroskopii jednoho (1) leteckeho motoru nalezi pfiplatek ve vy§i 2500 
Ke (dva tisice pet set).
Zamestnancum, ktefi provedou boroskopii jednoho modulu motoru, t\ APU (Auxiliary Power Unit) neiefi 
pfiplatek ve vy§i 500 K6. Jednotlivymi moduly se rozumi: LPC (Low Pressure Compressor); HPC (High 
Pressure Compressor): COMB (Combustion chamber);